АДМИНИСТРАЦИЯ МОКРУШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯСРКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]22.06.2015 г.                                                                     с. Мокруша					     №25-п

О внесении изменений в постановление администрации Мокрушинского сельсовета от 28.02.2012 № 12-п «Об утверждении Административного регламента «Предоставление муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 28.12.2013 № 387-ФЗ «О внесении изменений в Закон Российской Федерации «О праве граждан Российской Федерации на свободу передвижения, выбор места пребывания и жительства в пределах Российской Федерации» и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а также постановке граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, утвержденный постановлением администрации Мокрушинского сельсовета от 28.02.2012 № 12-п (далее – РЕГЛАМЕНТ):
 1.1 Пункт. 2.7 регламента изложить в редакции:
«Документы, подтверждающие регистрацию по месту жительства или по месту пребывания, предоставляются заявителем (получателем муниципальной услуги) по собственной инициативе. В случае их не предоставления запрашиваются администрацией Мокрушинского сельсовета самостоятельно».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в официальном печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Мокрушинского сельсовета»,  и подлежит размещению на официальном сайте администрации Мокрушинского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Мокрушинского сельсовета					Анциферов А.Г.